

Stal glömd väska på byn

SKURUP. En 23-årig man glömde sin väska på en parkbänk vid Systembolaget på gågatan i Skurup tidigare i veckan.

Det inträffade på måndagskvällen mellan klockan 18 till 19.

När han kom på att han gått ifrån sin väska vände han tillbaka, men då var den försvunnen.

Mannen blev bestulen på id-kort, bankdosa och bankkort bland annat.

Händelsen är registrerad som ett olovligt förfogande hos polisen.

Atelkamera stulen av tjuv

SLIMMINGE. Under natten mellan söndag och måndag har någon stulit en atelkamera från en tomt i Brodda Mosse, i Slimmingetrakten.

Atelkameror tar bilder utomhus med hjälp av sensorer, och används ofta som övervakningskameror. Tjuven har närmast sig kameran bakifrån enligt uppgifter till polisen. Ingen bild finns registrerad på tjuven.

En man i 70-årsåldern har polisanmält stölden till polismyndigheten.

Fler lyckligt lottade mottagare av check

SKURUP

Den sjunde utdelningen av coronamiljonen på Skurups Sparbank gav sex föreningar ett tillskott i kassan.

Det var kulturföreningen Club Ufo, Wemmenhøgs taekwondo, Söderslätts klätterklubb, Smygehuks båt- och segelklubb, Svedala motorklubb och Svedala IF.

Skurups Sparbank har en tradition att stötta föreningslivet i omnejden med en miljon kronor varje år. Detta pandemiår delas pengarna ut löpande för att inte orsaka stora folksamlingar.

Hitintills har 743 000 kronor delats ut i år och det återstår 257 000 kronor som går att söka för föreningar som behöver stärka sin ekonomi. Den sista september är det sista chansen att söka stöd från de kvarvarande pengarna.

– Skicka in ansökningar. Vi vill gärna göra av med pengarna. Vi tror att de kan göra skillnad för föreningarna i dessa speciella tider, sade Skurups Sparbank vd Ingalill Hellberg i samband med senaste utdelningen.

Wemmenhøgs taekwondos ordförande och huvudtränare, Jörgen Wensmo, gladdes åt tillskottet om 10 000 kronor:

– Det ska gå till lokalhyran. Vi har en väldigt



Jörgen Wensmo, Wemmenhög Taekwondo, Marie Gullstrand, Svedala IF, Lena Björk Blixt, Söderslätts klätterklubb, Gudrun Hansson, Svedala Motorklubb, Hans Norén, Smygehamns båt- och segelklubb och Marcus Gustafsson, Club Ufo, på Skurups Sparbank.

FOTO: CATHARINA NILSSON

hög lokalhyra, sade han.

Den andra Skurupsföreningen som fick bidrag var förhållandevis nybildade kulturföreningen Club Ufo. Ordförande Marcus Gustafsson var tacksam över de 20 000 kronor som föreningen erhö. Eftersom de har förlorat sin lokal, ska pengarna inte gå till hyra utan till gager.

– Vi vill erbjuda vissa artister lite gage, för ibland

tar vi in lite mer etablerade personer som vi vill erbjuda en skälig ersättning, berättar Marcus Gustafsson.

Svedala IF kommer lägga sina 30 000 kronor på material säger klubbchef Marie Gullstrand:

– Vi har tappat en kvarts miljon i år på inställda bilbingo och utebliven kioskförsäljning vid matcher.

– Tillskottet går framför allt till barn och ungdomar

och sånt som bollar, repstegar och smågrejer.

Motorklubben i grannkommunen, Svedala, har också fått bidrag, 20 000 kronor. Klubbens Gudrun Hansson konstaterar:

– De kommer väl till nytta och jämnar ut en del av vårt minus.

Lika mycket pengar som sistnämnda förening fick även Smygehuks båt- och segelklubb. Bidraget kommer att satsas på utbild-

ning av unga ledare, berättar ordförande Hans Norén. Hälften så mycket, 10 000 kronor, fick Söderslätts klätterklubb för att hålla sin verksamhet flytande. Klubben klättrar som regel inomhus och verksamheten har tagit paus, berättar kassören Lena Björk Blixt, och förklarar att klubben erbjuder fysträning utomhus under pandemitiden.

Catharina Nilsson